
Provozní řád školní jídelny ZŠ a MŠ T. G. Masaryka - pracoviště ZŠ Bělohorská

1. Odpovědný pracovník za úsek školní jídelny: Renáta Fraczyková - vedoucí
2. ve školní jídelně se stravují žáci a zaměstnanci školy a je zde připravováno jídlo pro MŠ 

Bělohorská, která je součástí ZŠ a MŠ T. G. Masaryka.
3. Strávníci mají právo na stravování po úhradě zálohy.
4. Stravné se hradí zálohově k 15. dni předchozího měsíce bezhotovostně - poštovní 

poukázkou, bankovním převodem, trvalým příkazem na účet 4834061/0100.
5. Odhlašování obědů - osobně do 8:00 hod u vedoucí školní jídelny, telefonicky do 8:00 na 

telefonním čísle 235 316 020 nebo prostřednictvím e-mailu jidelna@zsbelohorska.cz
6. Obědy se vydávají od 11.40 do 14:00 hod. na základě přihlášení čipem.
7. V době nemoci má žák nárok na oběd jen 1. den (jídlonosič), výdej v 11:30 hod. Toto 

upravuje vyhláška o školním stravování, zákon 76/1978 ve znění pozdějších změn.
8. Strávníci jsou povinni ve školní jídelně dodržovat hygienické a bezpečnostní předpisy.
9. Při hrubém porušení provozního řádu může být strávník vyloučen ze školního stravování.
10. Ceny obědů žáků a zaměstnanců a celodenního stravování v MŠ:

- žáci 1. stupeň 7 - 10 let 31 Kč měsíční záloha 640 Kč
- žáci 2. stupeň 11 - 14 let 33 Kč měsíční záloha 680 Kč
- žáci 3. stupeň 15 - 18 let 34 Kč měsíční záloha 700 Kč


